Sarmata , ceu segetem , glomeratos ordine denso

Demetit ense viros, justisque ulciscitur armis.

Postquam caedis amor rabida et deferbuit ira

Tum lora expediunt, tum Moschis vincula nectunt.

Inceduntque duces onerati colla catenis,

Dejecto nigram spectantes lumine terram .

Ergo alacres animis cuncti votisque favete

Et castas huc ferte preces. Te maxime regum

Auspicia haec meliora manent. Jam te duce fracti

Jam profugique Scythae late tua jussa capessent,

Quique bibunt Tanaim , gelidasque Boristhenis undas.

Tu vero insignis solioque innixus eburno

Regia jura dabis populis, erit aureus orbis :

Atque preces nostras non aversatus JESUS

Eventu implebit certo mox publica vota .
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Litterae Sacrae Regiae Majestatis ad Senatores de rebus

cum oratoribus Moschorum actis ad arcem Polocensem .

Stephanus ect.

Magnifice sincere nobis dilecte. Quod pluribus ex causis suspi

cati fuimus hostem pro sua perpetua vanitate de pace perfidiose no

biscum agere, id hoc tempore, experiendo, cognoscimus. Miserat ad

nos Vilnam Magnus Moschoviae Dux oratores suos , quibus multas

post licitationes nobis reliqua Livonia se decessurum significabat,

Narva arce et portu, itidemque vicinis tribus parvi momenti arcibus

exceptis , vicissim a nobis Vielikolucum aliis cum arcibus superiore

proximo anno a nobis occupatis , excepta Usviata et Jezierzyszcze ,

reposcens. Quod vero nobis non committendum videretur ut arcem

portumque Narvensem (cum Livoniae quodammodo caput hostium

certe fit, quo ille perpetuo et opes, et vires, et militiae instrumenta

ab externis nationibus contra Regni nostri Magnique Ducatus Lith

vaniae ditiones accipere, ac prima quavis occasione in Livonia vici

nasque nostras ditiones invadere posset ) hostili in potestate relin

queremus, in universa Livonia una cum Narva repetenda perstitimus.

Qua de re cum oratores nobis spem facere viderentur, orarentque

ut de eo e suis hominem certum ad Ducem suum mittere liceret, et

ut mitterent praescripto certo reditus tempore concessimus, et una

nuntium atque aulicum nostrum cum litteris Generosum Christophorum

Dzierżek misimus. Postularant a nobis oratores ut dum ista de pace

agerentur, milites nostros ab injuria in Moschos contineremus, et

ostenderant Moschum suos interea a maleficio cohibiturum , quam qui

dem rem pacem minime moraturam significavimus. Verum tamen

dum illi in Moschoviam missi apud Magnum Moschoviae Ducem

agunt, ejus exercitus in ditiones nostras ad Borysthenem excurrit,